Coca-Cola International Sales Limited

Annual Report and Financial Statements

For the Year Ended 31 December 2017

COMPANIES HOUSE BELFAST 2 8 SEP 2018 RECEPTION DESK



Contents

Company Information	ì
Strategic Report	2
Directors' Report	3 to 4
Statement of Comprehensive Income	9
Balance Sheet	. 10
Statement of Changes in Equity	11
Notes to the Financial Statements	12 to 17

Company Information

Registered number: 01861142

Directors R Rutten (appointed 28 February 2017)

J Woods S Roche

D Kearney (resigned 28 February 2017) S Hutton (resigned 1 January 2018)

A Rajbhandary (resigned 30 September 2017)

A Beadle (resigned 22 June 2018) I Cope (appointed 2 October 2017)

The following director was appointed after the year end:

M A Stewart (appointed 18 July 2018)

Registered office 1A Wimpole Street

London WIG 0EA

Solicitors Eversheds LLP

One Wood Street

London EC2V 7WS

Bankers Citibank, N.A.

London Branch Canada Square Canary Wharf London E14 5LB

Auditors Ernst & Young LLP

Bedford House 16 Bedford Street

Belfast BT2 7DT

Strategic Report

The directors present their strategic report for the year ended 31 December 2017.

Fair review of the business

The profit for the year, after taxation, is £994,269 (2016: £843,731).

The company's key financial and other performance indicators during the year were as follows:

	2017	2016	Change	
	£	£		
Turnover (continuing operations)	32,486,299	29,901,340	9 %	
Operating profit	1,210,799	1,008,732	20 %	
Profit for financial year	994,269	843,731	18 %	
Shareholder's equity	14,480,374	13,486,105	7 %	

Turnover increased by 9% during the year. This increase was caused by an increase in demand for soft drinks.

Operating profit increased by 20% during the year in line with the aforementioned increase in sales.

Principal risks and uncertainties

Business risks

The Company has no significant business risks or uncertainties.

26/9/18

Financial risks

The Company has established a risk and financial management framework whose primary objectives are to protect the Company from events that hinder the achievement of the Company's performance objectives. The objectives aim to limit undue counterparty exposure, ensure sufficient working capital management and to reduce the impact of price fluctuations, whether due to the demand for raw materials or foreign currency fluctuations.

Liquidity risk

S Roche Director

Liquidity risk is the risk that an entity will encounter difficulty in meeting obligations associated with financial liabilities. The Company aims to mitigate liquidity risk by managing cash generation by its operations.

Competitive Risks

The Company has two principal customers with whom it has agreements. Should there be a termination of these agreements or a change in business relationships, the turnover of the company could decrease by a material amount

Approved by the Board on .

...... and signed on its behalf by:

Page 2

Directors' Report

Registered No. 01861142

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2017.

Directors' of the Company

The directors, who held office during the year, were as follows:

R Rutten (appointed 28 February 2017)

J Woods

S Roche

D Kearney (resigned 28 February 2017)

S Hutton (resigned 1 January 2018)

A Rajbhandary (resigned 30 September 2017)

A Beadle (resigned 22 June 2018)

I Cope (appointed 2 October 2017)

The following director was appointed after the year end:

M A Stewart (appointed 18 July 2018)

Principal activity

The principal activities of the company are the manufacture, procurement and sale of soft drinks in the UK.

Future developments

The Company intends to continue operating in line with current activity.

Events after the balance sheet date

There have been no significant events or developments since the balance sheet date.

Going concern

The Company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, its financial position, financial risk management objectives and its exposures to risk are described in the Strategic Report on pages 2.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

Political and charitable contributions

No charitable donations were made during the year (2016: £nil).

Creditor payment policy

It is the Company's policy that payments to suppliers are made in accordance with those terms and conditions agreed between the Company and its suppliers, providing that all terms and conditions have been complied with.

At 31 December 2017, the Company had an average of nil day purchases outstanding in trade creditors (2016: 7).

Directors' Report

Research and development

Due to the nature of the Company, the Company does not currently incur expenditure on research or development activities. Should the nature of the business change, the Company will disclose the nature of such in accordance with Companies Act requirements.

Reappointment of auditors

A resolution to reappoint Ernst & Young LLP as auditors will be put to the members at the Annual General Meeting.

Disclosure of information to the auditors

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and of which they know the auditor is unaware.

S Roche Director

Directors' responsibilities statement for the financial statements

The directors are responsible for preparing the Strategic Report, Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law), including FRS 101 'Reduced Disclosure Framework' ('FRS 101'). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and of the profit or loss of the company for that period.

In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and apply them consistently;
- · make judgements and estimates that are reasonable and prudent;
- state whether UK Accounting Standards been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements; and
- prepare the financial statements on a going concern basis, unless they consider that to be inappropriate.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the Company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Statement of Comprehensive Income

for the Year Ended 31 December 2017

	Note	Continued Operations 2017 £	Continued Operations 2016 £
Turnover	3 ·	32,486,299	29,901,340
Cost of sales		(31,197,569)	(28,828,710)
Gross profit		1,288,730	1,072,630
Administrative expenses		(77,931)	(63,898)
Operating profit	4	1,210,799	1,008,732
Other interest receivable and similar income Interest payable and similar charges	6 7	20,466 (49)	49,116 (3,521)
Profit before tax		1,231,216	1,054,327
Tax on profit	8	(236,947)	(210,596)
Profit for the year		994,269	843,731

There were no items of other comprehensive income during the year (2016: £nil).

The above results were derived from continuing operations.

Balance Sheet

as at 31 December 2017

	Note	31 December 2017 Total £	31 December 2016 Total £
Current assets			
Trade and other debtors	9	5,977,556	12,860,104
Deferred tax asset	8	2,152	2,624
Cash at bank and in hand		11,277,033	3,331,314
		17,256,741	16,194,042
Trade and other creditors	10	(2,776,367)	(2,707,937)
Net current assets		14,480,374	13,486,105
Net assets		14,480,374	13,486,105
Capital and reserves			
Called up share capital	11	9,148,686	9,148,686
Profit and loss account		5,331,688	4,337,419
Total equity		14,480,374	13,486,105

S Roche Director

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 December 2017

•	Called up share capital £	Profit and loss account	Total £
At 1 January 2016	9,148,686	3,493,688	12,642,374
Profit for the year	-	843,731	843,731
Other comprehensive income			
At 31 December 2016	9,148,686	4,337,419	13,486,105
	Called up share capital £	Profit and loss account	Total £
At 1 January 2017	capital	account	
At 1 January 2017 Profit for the year	capital £	account £	£
•	capital £	account £ 4,337,419	£ 13,486,105

Notes to the Financial Statements

for the Year Ended 31 December 2017

1 Authorisation of financial statements & statement of compliance with FRS 101

The financial statements of Coca-Cola International Sales Limited (the "Company") for the year ended 31 December 2017 were authorised for issue by the board on 26 September 2018 and the balance sheet was signed on the board's behalf by S Roche. Coca-Cola International Sales Limited is a private limited company limited by shares, incorporated and domiciled in England.

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework (FRS 101). The financial statements are prepared under the historical cost convention.

The accounting policies which follow set out those policies which apply in preparing the financial statements for the year ended 31 December 2017. The financial statements are prepared in Pound Sterling and are rounded to the nearest Pound (£).

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Basis of preparation

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework.

The Company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101:

- (a) the requirements of IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures;
- (b) the requirements of paragraphs 91-99 of IFRS 13 Fair Value Measurement;
- (c) the requirement in paragraph 38 of IAS 1 'Presentation of Financial Statements' to present comparative information in respect of paragraph 79(a)(iv) of IAS 1;
- (d) the requirements of paragraphs 10(d), 10(f), 39(c) and 134-136 of IAS 1 Presentation of Financial Statements;
- (e) the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows;
- (f) the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors;
- (g) the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member.

Trade and other debtors

Trade debtors, which generally have 30 day terms, are recognised and carried at the lower of their original invoiced value and recoverable amount. Where the time value of money is material, receivables are carried at amortised cost. Provision is made when there is objective evidence that the Company will not be able to recover balances in full. Balances are written off when the probability of recovery is assessed as being remote.

Income tax

The tax expense for the period comprises current tax. Tax is recognised in profit or loss, except that a change attributable to an item of income or expense recognised as other comprehensive income is also recognised directly in other comprehensive income.

Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Notes to the Financial Statements

for the Year Ended 31 December 2017 (continued)

Deferred income tax is recognised on all temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial statements, with the following exceptions:

- where the temporary difference arises from the initial recognition of goodwill or of an asset or liability in a transaction that is not a business combination that at the time of the transaction affects neither accounting nor taxable profit or loss;
- in respect of taxable temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and joint ventures, where the timing of the reversal of the temporary differences can be controlled and it is probable that the temporary differences will not reverse in the foreseeable future; and
- deferred income tax assets are recognised only to the extent that it is probable that taxable profit will be
 available against which the deductible temporary differences, carried forward tax credits or tax losses can be
 utilised.

Deferred income tax assets and liabilities are measured on an undiscounted basis at the tax rates that are expected to apply when the related asset is realised or liability is settled, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

The carrying amount of deferred income tax assets is reviewed at each balance sheet date.

Foreign currency transactions and balances

The Company's functional currency and presentation currency is Pounds Sterling. Transactions in foreign currencies are initially recorded in the functional currency by applying the spot exchange rate ruling at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated at the functional currency rate of exchange ruling at the balance sheet date. All differences are taken to the profit and loss account.

Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are translated using the exchange rates as at the dates of the initial transactions. Non-monetary items measured at fair value in a foreign currency are translated using the exchange rates at the date when the fair value was determined.

Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that the Company obtains the right to consideration in exchange for its performance. Revenue is measured at the fair value of the consideration received, excluding discount, rebates, VAT and other sales taxes or duty.

Interest income is recognised as interest accrues using the effective interest method.

Called up share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

Share premium reserve

The share premium reserve is used to record the excess of proceeds over the nominal value on the issue of shares.

Profit and loss account

Profit and loss account is accumulated profits of the Company.

Notes to the Financial Statements

for the Year Ended 31 December 2017 (continued)

3 Turnover

The whole of the Company's turnover is attributable to one continuing activity, the promotion and sale of soft drinks.

All turnover arose within the United Kingdom.

4 Operating profit

Operating profit is stated after charging/(crediting):	3	
Included in administrative expenses:	2017 £	2016 £
Auditors' remuneration		
- Audit services	28,944	28,846
- Taxation services	13,185	7,173
Foreign exchange gains	(1.827)	(1.663)

5 Staff costs and directors' remuneration

The Company has no employees other than the directors, who did not receive any remuneration (2016: £NIL). This is a result of having 2 principal customers in the UK which are administratively served by the UK contract manufacturer of the soft drinks.

6 Interest receivable and similar income

Other interest receivable	2017 £ 20,466	2016 £ 49,116
7 Interest payable and similar charges		
	2017	2016
Other finance costs	£ 49	£ 3,521
Total interest payable and similar costs	49	3,521

Notes to the Financial Statements

for the Year Ended 31 December 2017 (continued)

8 Taxation

Tax charged/(credited) in the profit and loss account	2017 £	2016 £
Current income tax		
Current income tax	236,475	210,380
Deferred tax	472	764
Total current tax	236,947	211,144
Deferred tax The deferred tax included in the balance sheet is as follow:	31 December 2017 £	31 December 2016 £
Deferred tax assets		
Capital allowances	2,152	2,624
Net asset disclosed in the balance sheet	2,152	2,624
Net deferred tax assets at 1 January 2016		£
Deferred tax assets at 1 January 2010 Deferred tax charge in the income statement		3,387 (764)
Net deferred tax assets at 31 December 2016	•	(2,624)
Deferred tax charge in the income statement		472
Net deferred tax assets at 31 December 2017		(2,152)

The tax on profit before tax for the year is the same as the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016 - 20%).

The differences are reconciled below:

The differences are reconciled below.	2017 £	2016 £
Profit before tax	1,231,216	1,054,327
Corporation tax at standard rate	237,009	210,866
Deferred tax movement at lower rate	(62)	. (102)
Impact of rate change on opening DT balance	-	188
Adjustments in respect of previous periods		192
Total tax charge	236,947	211,144

The main UK corporation tax rate was reduced from 20% to 19% with effect from 1 April 2017. A further reduction in the rate to 17% was substantively enacted with effect from 1 April 2020. Deferred tax has therefore been recognised at a rate of 17%, being the substantively enacted rate at the balance sheet date.

Notes to the Financial Statements

for the Year Ended 31 December 2017 (continued)

9 Trade and other debtors

,	31 December 2017 £	31 December 2016 £
Amounts due from related parties	4,538,680	2,591,933
Loans to related parties	-	9,447,532
Other debtors	1,438,876	820,639
Total	5,977,556	12,860,104

On 15 April 2015, Coca Cola International Sales Limited entered into a loan agreement with its parent company, Coca Cola Holdings (UK) Limited wherein the Company agreed to lend a sum of £14,000,000, with the option for the amount to be drawn down in multiple tranches of £100,000. The principal and interest were fully repaid in 2017.

All of the loans incur/incurred interest at the 3 month LIBOR rate, which was/shall be reset quarterly to reflect the then current 3 month LIBOR. On each reset date, all accrued and unpaid interest was/shall be added to the principal sum, such that thereafter itself incurs/incurred interest.

10 Trade and other creditors

	31 December 2017 £	31 December 2016 £
Trade creditors	2,701,773	2,490,181
Accrued expenses and deferral income	13,280	9,407
Amounts owed to undertakings in which the Company has participating		
interests	29,154	121,192
Corporation Tax	32,160	87,157
	2,776,367	2,707,937

11 Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

	31 December 2017		31 Dec 20	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £1 each	9,148,686	9,148,686	9,148,686	9,148,686

12 Related party transactions

The Company has taken advantage of the exemption under paragraph 8(k) of FRS101 not to disclose transactions with fellow wholly owned subsidiaries.

Notes to the Financial Statements

for the Year Ended 31 December 2017 (continued)

13 Parent and ultimate parent undertaking

The ultimate parent undertaking is The Coca-Cola Company, incorporated in Delaware, USA.

The immediate parent undertaking is Coca-Cola Holdings (United Kingdom) Limited, a company registered in England and Wales. The parent undertaking of the smallest and largest group of undertakings for which group financial statements are drawn up and of which the company is a member is The Coca-Coca Company. These financial statements are available upon request from The Coca-Cola Company, PO Box 1734, Atlanta, Georgia 30301, United States of America.